
Решение17_87_конкурс я ивдельчанин.doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

04.04.2014  № 17/87 

г. Ивдель 

 

Об итогах городского конкурса рисунков «Выборы глазами детей» 

среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

Заслушав информацию заместителя председателя комиссии О. Б. 

Антоновой о проведении городского конкурса рисунков «Выборы глазами 

детей» среди воспитанников дошкольных учреждений, утвержденного 

решением Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии 

от 10.01.2014 № 2/12 «О проведении городского конкурса рисунков «Выборы 

глазами детей» среди воспитанников дошкольных учреждений, Ивдельская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Принять информацию о проведении конкурса к сведению. 

2. Наградить МКДОУ д/с № 43 и его воспитанников Абрамову 

Дашу, Крюкову Настю, Баля Сашу, Климович Аню, Стерлигову Вику, 

Белопашенцеву Таню грамотами Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Направить настоящее решение Управлению образования 

администрации Ивдельского городского округа. 



 

Решение17_87_конкурс я ивдельчанин.doc 

2 

 

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя 

комиссии Г. И. Степаненко. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьева 
 


